Проект
Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Собрание депутатов Болдыревского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

______  2012                                    №  ___                   х.Болдыревка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения

от 02.11.2012 года № 7 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения»
               В целях приведения Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  ст.24, ст.ст. 51-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения  от 02.11.2012  № 7 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения» следующее изменение:
В пункте 2 статьи 63.1  цифры «70.2» заменить цифрами«63.2».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Степанов С.М.)

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                            А.В.Говоров